ADESIVO DE INSTRUÇÕES 
(PLACARD) LOCALIZADOS 
NA TORRE, COM 
INSTRUÇÕES DE 
UTILIZAÇÃO  E MÚSCULOS 
RECRUTADOS;  SUPORTE 
DE GARRAFA/OBJETOS; 
CARENAGEM FUMÊ  
GARANTIA ATÉ 3 ANOS. 
MARCA/MODELO: FLEX 
EQUIPMENT/CLASSIC 
PREMIUM 

➢ Valor total da homologação: R$ 246.042,98 ( Duzentos e quarenta e seis mil, quarenta e 

dois reais e noventa e oito centavos).  

➢ Empresa vencedora: EXCLUSIVE FITPLAY FITNESS E PLAYGROUNDS LTDA – CNPJ nº 

37.670.865/0001-75. 

Conforme previsto no item 13 do Edital, caso os licitantes que participaram da licitação tenham 
interesse em aderir ao menor preço praticado no em qualquer um dos grupos e/ou em todos, solicitamos que